
PLANNING DES ACTIVITÉS A.P.E.L.L - 2024 / 2025

Activités sportives pour adultes COTISATIONS ACTIVITÉS

ACTIVITÉ RESPONSABLE LIEU JOUR HEURE Agent/                
Assistant éducation

Locaux/                                
Résidents/                            

Parrainés

Natation libre

Mehdi Gharnit / Manuel Bleron Beaulieu Lundi / mardi / jeudi / vendredi 12h-14h à partir de décembre

600 2000
mgharnit@lyceelyautey.org / mbleron@lyceelyautey.org Piscine

Lundi / mardi / mercredi / jeudi / vendredi 12h-13h de septembre à novembre

Lundi / mardi / mercredi / jeudi / vendredi 18h30/20h

Musculation libre
Vincent Darrière Beaulieu

Lundi/mardi/mercredi       jeudi/vendredi 18h/20h 400 1200
vdarriere@lyceelyautey.org Salle de musculation

BADMINTON
Henry Pham Beaulieu

En attente 18h - 20h 200 600
hpham@lyceelyautey.org Gymnase

PÉTANQUE
Jean-Paul Meucci

Terrain de pétanque Beaulieu Jeudi 18h - 20h 100 100
jmeucci@lyceelyautey.org

VOLLEYBALL
Amine Chraibi Beaulieu

Mercredi 18h30 - 20h30 200 600
amine.chraibi@gmail.com Gymnase

BASKETBALL
Nicolas Gregor Beaulieu

En attente 18h-20h 200 600
ngregor@lyceelyautey.org Extérieur

FOOT BALL
Ahmed Neri / Quentin Bonnefoy / Mankour Djeriouat Beaulieu

Mercredi et vendredi 19h-20h45 200 600
bonnefoy.q@anatolefrance.org / aneri@lyceelyautey.org / mankour.djeriouat@lfmaupassant.com Terrain de football

DANSE AFRICAINE
Charlotte Guenard Ecole Molière

Lundi 18h15-19h30 600 2000
charlotte.guenard@ienmaroc.org

AQUAGYM
Jean-Paul Meucci Beaulieu

Lundi 18h30-19h30 300 900
jmeucci@lyceelyautey.org Piscine

ROCK & ROLL
Edwige Griffe Iltis Judicael Griffe Beaulieu

Mardi 18h30-20H 100 100
egriffeiltis@lyceelyautey.org A côté du tennis de table

MARCHE 
Djouher Lahmar Beaulieu Tous les soirs

18h-20h 0 0
dlahmar@lyceelyautey.org

ESCALADE
David Arnaud Collège Anatole France

Mardi 16h15-17h30 100 100
arnaud.d@anatolefrance.org 

Activités de relaxation et de détente pour adultes COTISATIONS ACTIVITÉS

ACTIVITÉ RESPONSABLE LIEU JOUR HEURE Agent/                
Assistant éducation

Locaux/                                
Résidents/                            

Parrainés

PILATES
Samira Assam

Foyer Claire Granier Jeudi
18h15-19h30 à définir

gbueno@lyceelyautey.org

YOGA DE SAMARA
Geneviève Bueno

Lycée Lyautey (P08) Mardi 18h15-19h30 300 900
gbueno@lyceelyautey.org

YOGA
Farah CHRAIBI

Mardi 18h30-20h 300 900
f-chraibi@hotmail.com

YOGA VINAYSA
Caroline Roussel Beaulieu

Mardi
18h30-19h45 300 900

caroussel@lyceelyautey.org Salle de danse

TAI CHI et QI KONG
Frédéric Bouye

Salle de danse Lundi 18h30-20h 300 900
fbouye@lyceelyautey.org

JARDIN (Beaulieu)
Jean-Baptiste Quere Beaulieu Tous les jours 12h-14h et après 18h

100 400
jquere@lyceelyautey.org
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Activités culturelles pour adultes COTISATIONS ACTIVITÉS

ACTIVITÉ RESPONSABLE LIEU JOUR HEURE Agent/                
Assistant éducation

Locaux/                                
Résidents/                            

ParrainésSOIREES KARAOKE
Djouher Lahmar Lycée Lyautey

Une fois par mois 18h30-23h 100 100
dlahmar@lyceelyautey.org G04

SOIRÉES JEUX DE PLATEAUX ET CARTES
Mehdi Gharnit

Foyer Claire Granier Samedi soir une fois par mois 18h - 23h 100 100
mgharnit@lyceelyautey.org

AIGUILLES & PAPOTAGES
Atelier pour les passionnés de travaux d'aiguilles (couture, broderie, 

crochet...) sous forme d'échanges de pratique, bons plans...

Céline Rezrazi
Lycée Lyautey Samedi matin une fois par mois 9h30-12h30 100 100

crezrazi@lyceelyautey.org

COURS DE DARIJA (niveau débutant)
Ihsane Charai Collège Anatole France

Mardi 16h20-17h30
900 dhs + adhésion à l'amicale d'Anatole France 
pour le personnel d'Anatole France ou 100 dhs 

pour les autrest.blanchard@anatolefrance.org Salle B

Activités pour enfants COTISATIONS ACTIVITÉS

ACTIVITÉ RESPONSABLE LIEU JOUR HEURE Agent/                
Assistant éducation

Locaux/Résidents/Parrainés

NATATION (parents/enfants 0-6 ans)                                                                               
Parents accompagnants leurs enfants dans le petit bassin

Grégoire Gouzi/ Mehdi Gharnit Natation Mardi/Jeudi/Vendredi 18h-20h 300 1000

ggouzi@lyceelyautey.org / mgharnit@lyceelyautey.org Samedi ? ?

NATATION (6- 10 ans)
Julia Teuler / Sévreine Le Guillant Beaulieu Mercredi 16h30-17h15

300 1000
jteuler@lyceelyautey.org / severine.leguillant@ienmaorc.org Piscine (deux possibilités en fonction du niveau) 17h15-18h

BABY GYM (pour les 3-6 ans)
Mohamed Elkaroune Beaulieu

Mercredi 18h00-19h00 300 900
elkaroune.simo@gmail.com Gymnase A

GYMNASTIQUE 6 - 10 ans
Mariem Talibi Beaulieu

Vendredi 18h15-19h45 300 900
talibi_27@hotmail.com Gymnase A

DANSE
Mariem Talibi Beaulieu

Mercredi 16h30 - 17h30 300 900
talibi_27@hotmail.com Salle de danse

MINI FOOT (5/7 ans) et (8/10 ans) Mohamed El Badri / Othman Toumi Beaulieu Samedi 10h00-11h30 300 900
mohamed.elbadri@ienmaroc.org Terrain de football synthétique

FOOTBALL ADO (11/15 ans)
Mohamed El Badri Beaulieu 

Samedi 8h30-10h00 300 900
mohamed.elbadri@ienmaroc.org Terrain de football synthétique

JEUX DE PLATEAUX ET CARTES (8 - 16 ans)
Delphine Lavalette / Aïcha El Omari Lycée Lyautey Samedi une fois par mois

14h30-17h 100 150
delphine.lavalette@ienmaroc.org / aicha.elomari@ienmaroc.org Foyer Claire Granier Samedi 28 septembre

ROLLER 
Mohamed Elkaroune Beaulieu

Mercredi 16h30-18h 300 900
elkaroune.simo@gmail.com Extérieur

BEACH VOLLEY (7-10 ans)
Justine Marini /   Amine Chraibi Beaulieu

Mercredi 17h - 18h 300 900
justine.marini@ienmaroc.org / amine.chraibi@gmail.com Terrain de beach volley extérieur
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